

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 001726

Stavba: Splašková kanalizace a ČOV pro OÚ, prodejnu a kabiny TJ Dolní Brusnice

KSO: Dolní Brusnice

Místo: Dolní Brusnice

Zadavatel:

Obec Dolní Brusnice

Uchazeč:

Albrecht a spol. s.r.o.

Projektant:

Ing. Blanka Matejřiková

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18.2.2019

IČ:
DIČ:

IČ: 27480950
DIČ: CZ27480950

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

397 918,22

DPH základní
21,00%
Sazba daně
15,00%

Základ daně
397 918,22
0,00

Výše daně
83 562,83
0,00

Cena s DPH

V CZK

481 481,05

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 001726

Stavba: Splašková kanalizace a ČOV pro OÚ, prodejnu a kabiny TJ Dolní Brusnice

Místo: Dolní Brusnice

Datum:

18.02.2019

Zadavatel: Obec Dolní Brusnice

Projektant:

Ing. Blanka Matějková

Uchazeč: Albrecht a spol. s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

001	Soupis prací	383 918,22	464 541,05	STA
000	Vedlejší a ostatní náklady	14 000,00	16 940,00	VON
		397 918,22	481 481,05	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Splávková kanalizace a ČOV pro OÚ, prodejnu a kabiny TJ Dolní Brusnice

Objekt:

001 - Soupis prací

KSO:

Místo:

Dolní Brusnice

CC-CZ:

Datum:

18.02.2019

Zadavatel:

Obec Dolní Brusnice

IČ:
DIČ:

IČ:

27480950

DIČ:

CZ27480950

Uchazeč:

Albrecht a spol. s.r.o.

Projektant:

Ing. Blanka Matějková

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

383 918,22

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	383 918,22	21,00%	80 622,83
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

464 541,05

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Splášková kanalizace a ČOV pro OÚ, prodejnu a kabiny TJ Dolní Brusnice

Objekt:

001 - Soupis prací

Místo:

Dolní Brusnice

Datum:

18.02.2019

Zadavatel:

Obec Dolní Brusnice

Projektant:

Ing. Blanka Matějková

Uchazeč:

Albrecht a spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

383 918,22

HSV - Práce a dodávky HSV

343 004,22

1 - Zemní práce	99 786,26
4 - Vodovodné konstrukce	30 453,96
5 - Komunikace pozemní	7 480,00
8 - Trubní vedení	201 815,05
998 - Přesun hmot	3 468,95
OST - Ostatní	40 914,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Splášková kanalizace a ČOV pro OÚ, prodejnu a kabiny TJ Dolní Brusnice

Objekt:

001 - Soupis prací

Místo:

Dolní Brusnice

Datum:

18.02.2019

Zadavatel:

Obec Dolní Brusnice

Projektant: Ing. Blanka Matějková

Uchazeč:

Albrecht a spol. s.r.o.

Př Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

383 918,22

D HSV Práce a dodávky HSV

343 004,22

D 1 Zemní práce

99 786,26

1	K	119001412	Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 500	m	20,000	146,00	2 920,00	CS ÚRS 2018 01
2	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	20,000	92,00	1 840,00	CS ÚRS 2018 01
3	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	14,200	34,00	482,80	CS ÚRS 2018 01
					14,200			
4	K	130001101	Příplatek za zřízení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	20,800	235,00	4 888,00	CS ÚRS 2018 01
					20,800			
5	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	51,840	185,00	9 590,40	CS ÚRS 2018 01
			"DN 250" 15*0,8*1,2		14,400			
			"DN 150" (67-20-11)*0,8*1,3		37,440			
			Součet		51,840			
6	K	132201209	Příplatek za lepitost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	84,080	16,00	1 345,28	CS ÚRS 2018 01
			rýha1+rýha2		84,080			
7	K	132212201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneuim nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	32,240	215,00	6 931,60	CS ÚRS 2018 01
			"v blízkosti kabelu spoju a dešťové kanalizace"		20,800			
			"DN 150" 20*0,8*1,3		11,440			
			"v antukovém hříšti"		11,440			
			"DN 150" 11*0,8*1,3		32,240			
			Součet		30,546			
8	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	5,200	185,00	5 651,01	CS ÚRS 2018 01
			"DN 400" 1*1*(1+1,4+1,6+1,2)		5,200			
			"DN 600" 1,4*1,4*(1,2+1,4)		5,096			
			"pro ČOV"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
VV			3*3*2,25		20,250			
VV			Součet		30,546			
9	K	133201109	Příplatek za lepidlo u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	30,546	16,00	488,74	CS ÚRS 2018 01
VV			šachty		30,546			
10	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	61,911	172,00	10 648,69	CS ÚRS 2018 01
VV			ryha+šachty		123,794			
VV			-(zásyp-(20,25-7,168-0,844))		-61,883			
VV			Součet		61,911			
11	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 547,775	8,00	12 382,20	CS ÚRS 2018 01
VV			"skládka 35 km"					
VV			odvoz*25		1 547,775			
12	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	61,911	48,00	2 971,73	CS ÚRS 2018 01
VV			odvoz		61,911			
13	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	111,440	110,00	12 258,40	CS ÚRS 2018 01
VV			odvoz*1,8		111,440			
14	K	174101101	Zásyp jám, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhrutněním	m3	74,121	172,00	12 748,81	CS ÚRS 2018 01
VV			ryha+ryha2-lože		47,857			
VV			šachty		30,546			
VV			-pi*(0,2)^2*(1+1,1+1,5+1,1)		-0,591			
VV			-pi*(0,3)^2*(1,1+1,3)		-0,679			
VV			-pi*(0,975)^2*2,4		-7,168			
VV			-beton		-0,844			
VV			"stávající jímký - předpoklad"		5,000			
VV			5		74,121			
VV			Součet		74,121			
15	M	583313401	kamenivo těžené drobné	t	24,476	346,00	8 468,70	
VV			"zásyp ČOV"					
VV			(20,25-7,168-0,844)*2		24,476			
16	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	71,000	32,00	2 272,00	CS ÚRS 2018 01
VV			tráva		71,000			
17	K	181301103	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovinně nebo ve svahu do 1:5	m2	71,000	43,00	3 053,00	CS ÚRS 2018 01
VV			71*1		71,000			
VV			Součet		71,000			
18	K	181411121	Založení lučního trávniku výsevem plochy do 1000 m2 v rovinně a ve svahu do 1:5	m2	71,000	8,00	568,00	CS ÚRS 2018 01
VV			tráva		71,000			
19	M	00572100	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	kg	1,065	260,00	276,90	CS ÚRS 2018 01
VV			tráva*0,015		1,065			

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D 4 Vodorovné konstrukce

30 453,96

20	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štetkopísku	m3	36,223	720,00	26 080,56	CS ÚRS 2018 01
	VV		"DN 250" 15*(0,8*0,65-pi*(0,125)^2)		7,064			
	VV		"DN 150" 67*(0,8*0,55-pi*(0,08)^2)		28,133			
	VV		"pod šachty"					
	VV		4*1,2*1,2*0,1		0,576			
	VV		2*1,5*1,5*0,1		0,450			
	VV		Součet		36,223			
21	K	452311151	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 20/25 otevřený výkop	m3	0,844	3 600,00	3 038,40	CS ÚRS 2018 01
	VV		"pod ČOV"					
	VV		2,25*2,5*0,15		0,844			
	VV		Součet		0,844			
22	K	452351101	Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	m2	1,350	180,00	243,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"pod ČOV"					
	VV		(2,25+2,25)*2*0,15		1,350			
23	K	452368211	Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo pražců otevřený výkop ze svařovaných sítí Kari	t	0,026	42 000,00	1 092,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"pod ČOV"					
	VV		2,25*2,25*0,0044*1,15		0,026			

7 480,00

D 5 Komunikace pozemní

24	K	589116114R	Rozebrání plochy antukového hřiště a zpětné uvedení do původního stavu vč. případného doplnění antuky	m2	11,000	680,00	7 480,00	
----	---	------------	---	----	--------	--------	----------	--

P Poznámka k položce:
cena zahrnuje kompletní provedení dle popisu V PD
11*1

11,000

D 8 Trubní vedení

201 815,05

25	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160	m	69,500	140,00	9 730,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"přípojka" 67		67,000			
	VV		"propojení z objektu do 55" 2,5		2,500			
	VV		Součet		69,500			
26	M	286111311	trubka kanalizační PVC - U 160x4 SN 4	m	72,975	108,00	7 881,30	
	VV		69,5*1,05		72,975			
27	K	871363121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 250	m	15,000	184,00	2 760,00	CS ÚRS 2018 01
28	M	286111081	trubka kanalizační PVC-U 250x6,1 SN 4	m	15,750	361,00	5 685,75	
	VV		15*1,05		15,750			
29	K	721290113	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 300	m	84,500	32,00	2 704,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		15+67+2,5		84,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
30	K	894812003	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 400/150 pravý a levý přítok	kus	2,000	7 789,00	15 578,00	CS ÚRS 2018 01
31	K	894812006R	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 400/250 přímý tok	kus	1,000	2 601,00	2 601,00	
32	K	894812008R	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 400/250 pravý a levý přítok	kus	1,000	3 897,00	3 897,00	
33	K	894812031	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 šachtová roura korugovaná bez hridla světlé hloubky 1000 mm	kus	4,000	628,00	2 512,00	CS ÚRS 2018 01
34	K	894812041	Příplatek k rouřám revizní a čistící šachty z PP DN 400 za uříznutí šachtové roury	kus	4,000	215,00	860,00	CS ÚRS 2018 01
35	K	894812063	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop litinový plný do teleskopické trubky pro zatížení 40 t	kus	4,000	1 861,00	7 444,00	CS ÚRS 2018 01
36	K	894812312	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/160 šachtové dno průtočné 30°, 60°, 90°	kus	2,000	6 518,00	13 036,00	CS ÚRS 2018 01
37	K	894812331	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 1000 mm	kus	2,000	2 131,00	4 262,00	CS ÚRS 2018 01
38	K	894812339	Příplatek k rouřám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uříznutí šachtové roury	kus	2,000	425,00	850,00	CS ÚRS 2018 01
39	K	894812377	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový do 40 t s teleskopickým adaptérem	kus	2,000	4 757,00	9 514,00	CS ÚRS 2018 01
40	K	899001	Přepojení odpadního potrubí z kabin TJ	kpl	1,000	9 800,00	9 800,00	

P

Poznámka k položce:

cena zahrnuje kompletní provedení vč. dodávky potřebného materiálu

41	K	899002	Přepojení odpadního potrubí z prodejny	kpl	1,000	9 800,00	9 800,00	
----	---	--------	--	-----	-------	----------	----------	--

P

Poznámka k položce:

cena zahrnuje kompletní provedení vč. dodávky potřebného materiálu

42	K	899003	Kompl. dod. + mřž. ČOV	soub	1,000	92 900,00	92 900,00	
----	---	--------	------------------------	------	-------	-----------	-----------	--

Poznámka k položce:

cena zahrnuje kompletní provedení dle popisu v PD:

P

-dodávka ČOV - nádrž vč. technologie
-doprava
-montáž
-uvedení do provozu

D 998 Přesun hmot 3 468,95								
43	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	28,434	122,00	3 468,95	CS ÚRS 2018 01

D OST Ostatní 40 914,00

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
44	K 001	Likvidace stávajících jímek u obecního úřadu (2 skružové šachty prům. 1 m, výšky 2 m) - vyvezení, rozbourání, zasypaní	soub	1,000	4 636,00	4 636,00	
45	K 002	Kontrola telekomunikačního vedení po provedení kanalizace	soub	1,000	2 200,00	2 200,00	
46	K 003	Likvidace stávajícího septiku u prodejny potravin-2,8x1,35x2,0 m vyvezení kalu, rozbourání a zasypaní	soub	1,000	12 078,00	12 078,00	
47	K 004	Úprava rozvaděče a napojení ČOV na elektroinstalaci	soub	1,000	22 000,00	22 000,00	

P

Poznámka k položce:
cena zahrnuje kompletní provedení vč. dodávky potřebného materiálu

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Splášková kanalizace a ČOV pro OÚ, prodejnu a kabiny TJ Dolní Brusnice

Objekt:

000 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Dolní Brusnice

CC-CZ:

18.02.2019

Datum:

Zadavatel:

Obec Dolní Brusnice

IČ:

27480950

DIČ:

CZ27480950

Uchazeč:

Albrecht a spol. s.r.o.

Projektant:

Ing. Blanka Matějková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

14 000,00

DPH základní
snižená

Základ daně
14 000,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
2 940,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

16 940,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Splašková kanalizace a ČOV pro OÚ, prodejnu a kabiny TJ Dolní Brusnice

Objekt:

000 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Dolní Brusnice

Datum:

18.02.2019

Zadavatel:

Obec Dolní Brusnice

Projektant:

Ing. Blanka Matějková

Uchazeč:

Albrecht a spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

14 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

11 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Splašková kanalizace a ČOV pro OÚ, prodejnu a kabiny TJ Dolní Brusnice

Objekt:

000 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Dolní Brusnice

Datum:

18.02.2019

Zadavatel:

Obec Dolní Brusnice

Projektant: Ing. Blanka Matějková

Uchazeč:

Albrecht a spol. s.r.o.

Př Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

14 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

14 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

11 000,00

1	K	012002000	Geodetické práce	soub	1,000	11 000,00	11 000,00 CS ÚRS 2018 01
D VRN3 Zařízení staveniště						3 000,00	
2	K	030001000	Zařízení staveniště	soub	1,000	3 000,00	3 000,00 CS ÚRS 2018 01